
Página: 1 / 1

Nr.:   1/2025

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

1/2025

09/01/2025

E-mail: pmjupia@cmnnet.com.br  Site: http://www.camarajupia.sc.gov.br/

ESTADO DE SANTA CATARINA
CAMARA DE VEREADORES DE JUPIA
Rua Rio  Branco, 336 - Centro - Jupiá
CEP: 89839-000 CNPJ: 11.447.594/0001-08 Telefone: (49) 3341-0048

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  75,  II  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

09/01/2025
Dispensa de licitação
1/2025 - DL
1/2025

Contratação de empresa especializada para emissão de certificados digitais para
pessoa física e jurídica, constando renovações e aquisição de certificados novos,
conforme a necessidade da Câmara Municipal de Vereadores de Jupiá SC.

Participante: SOLANGE DO AMARAL MULLER 04555828909

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Certificado digital ICP-Brasil, do Tipo e-CPF A1. Validade para 2

anos.
3,000 UN 120,00 360,00

2 Certificado digital ICP-Brasil, do Tipo e-CNPJ. Validade para 2 anos 1,000 UN 300,00 300,00

3 Certificado digital ICP-Brasil, do Tipo e-CPF, renovação para 2 anos. 3,000 UN 120,00 360,00

Total do Participante: 1.020,00

Total Geral: 1.020,00

MANUTENÇÃO DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL 01.001.01.031.0001.2001.3.3.90.00.00 R$ 1.020,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

09/01/2025Jupiá,

DARCI MOSCHEN

Sistema: Compras -  Usuário: gilneij. Emissão: 10/01/2025, às 11:14:53. Protocolo: f7215154-d68e-434b-949a-9b7a3df45be4


